
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження Положення 
про проведення інспекційних 
перевірок у сфері страхового 
фонду документації України 
 
 

Відповідно до статті 14 Закону України «Про страховий фонд 
документації України» 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити Положення про проведення інспекційних перевірок у сфері 
страхового фонду документації України, що додається. 

 
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства України з 

питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 
Чорнобильської катастрофи від 06 листопада 2001 року № 254 «Про 
затвердження Положення про організацію та проведення інспекційних 
перевірок Державною технічною інспекцією Державного департаменту 
страхового фонду документації», зареєстрований у Міністерстві юстиції 
України 04 грудня 2001 року за № 1003/6194. 

 
3. Департаменту взаємодії з органами влади (Анохін О.В.) подати цей 

наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України від            
03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових 
актів міністерств та інших органів виконавчої влади». 



2 
 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  
 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Голову Державної 

архівної служби України Гінзбург О.П.  
 
 
 
 
 
Міністр                                                                                             Олена ЛУКАШ 
 


